В пунктах 2.6 та 13.1 Договору слова та
цифри "31.12.2018 року" замінити словами та
цифрами 31.12.2019".
1.2. Абзац 4 пункту 4.1 Договору після слів
(Сімдесят шість тисяч двадцять сім грн. 20 коп.)
доповнити словами:
", в тому числі вартість послуг на 2019 рік без
ПДВ складає - 24956,00 грн. (двадцять чотири
тисячі дев'ятсот п'ятдесят шість гривень 00
копійок), крім того ПДВ - 4991,20 грн (чотири
тисячі дев'ятсот дев'яносто одна гривня 20
копійок), що разом з ПДВ складає 29947,20 грн.
(двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот сорок сім
гривень 20 копійок). "
1.3. Абзац 4 Протоколу погодження договірної
ціни (додаток 1 до Договору) після слів
(Сімдесят тисяч двадцять сім грн. 20 коп.)
доповнити словами:
"в тому числі вартість послуг на 2019 рік без
ПДВ складає 24956,00 грн. (двадцять чотири
тисячі дев'ятсот п'ятдесят шість гривень 00
копійок), крім того ПДВ - 4991, 20 грн (чотири
тисячі дев'ятсот дев'яносто одна гривня 20
копійок), що разом з ПДВ складає - 29947,20
грн. (двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот сорок сім
гривень 20 копійок)."

13. Номер додаткової угоди: 11.155/17/ІН/38